PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Gabinete do Prefeito

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

TEL.: (0**42) 3552-1441

DECRETO N. º 063/2017

SUMULA: Nomeia o Pregoeiro em Licitações na
Modalidade Pregão do Município de
General Carneiro – Paraná.

LUIS OTAVIO GELLER SARAIVA, Prefeito Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, para atuar como Pregoeiro em Licitações na modalidade
Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de General Carneiro – Paraná, para
o exercício de 2017, a servidora LUCIANA BARBOSA PINTO, portadora do
CPF Nº 062.897.369-14.

Art. 2º. Atendendo a solicitação do servidor Ivanir Pinto da Luz, para estar deixando o

cargo de Pregoeiro que o mesmo ocupava.

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando todas as disposições em

contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Paraná, em 21 de julho de 2017.

Luis Otavio Geller Saraiva
Prefeito Municipal